



Dagens horoskop



Væren - 21. mars - 19. april

Det er gode muligheter for at arbeidsgleden vokser. Du kan merke begeistring hos dem du arbeider med, selv om samarbeidet kanskje knirker litt. Du føler at du er inne på riktig spor, et spor der du ønsker å vokse og utvikle deg.



Tyren - 20. april - 20. mai

Det hviler et større ansvar på dine skuldre, og forandringer kommer snikende. I dag er det muligheter for å avansere hvis du har tro på egne evner og har is i magen. Legg inn ekstragiret og still forberedt.



Tvillingene - 21. mai - 21. juni

La ikke noen andre ta avgjørelser for deg i dag. Vær skipper på egen skute. Selv om snublefaren er økende, har du en utrolig manøvreringsevne. Du kommer deg over eller rundt de fleste hindringer. Hvis du skulle snuble, er du raskt på beina igjen.



Krepsen - 22. juni - 22. juli

Noe tynger deg, så vær på vakt så du ikke havner i ubehagelige krangler. Det er ikke noe poeng i å grave i fortiden, men noen ganger får man sjansen til å rette opp en situasjon som har ligget og slumret i bakhodet.



Løven - 23. juli - 23. august

Noen regner med din støtte og hjelp i dag. Gjør hva du kan for å hjelpe, men ikke strekk deg så langt at du havner i trøbbel på grunn av hjelpsomheten din. Bruk fornuften og sett ikke deg selv til side til fordel for andres behov.



Jomfruen - 23. august - 22. september

I dag styres du mye av følelsene dine. Får du først tennings og «den gode følelsen», forvandles du fra et rolig fjell til en aktiv vulkan på et blunk. Du trenger utfordringer og noe å bryne kreftene på.



Vekten - 23. september - 22. oktober

Du føler at ting går lettere på jobb, selv om det kan være aktiviteter bak kulissene som du ikke helt får tak i. Ta det med ro, du kommer til bunns i det i løpet av dagen. Utålmodighet kan i verste fall føre deg langt ut på viddene.



Skorpionen - 23. oktober - 21. november

I dag blir det rett og slett blåswix-føre for deg, selv om det kommer til å kladde på noen områder. I kjærlighetslivet er det mulighet for «is i rubben» som vil dempe farten noe, men du er på rett spor.



Skytten - 22. november - 21. desember

Du ønsker nye tanker velkommen og er klar over hvordan gamle vaner kan tåkelegge både sansene og tankelivet. Bruk litt tid til å skille klinten fra hveten i hva som er viktig.



Steinbukken - 22. desember - 19. januar

Det er mye krutt i deg, og det gjelder å bruke kreftene der motivasjonen er sterkest. Men vær oppmerksom så du ikke tøyser strikken for langt eller tar på deg for mye. Det er fare for at du blir sittende igjen med svarteper.



Vannmannen - 20. januar - 18. februar

Du er slett ikke født til å være værhanen, som vender seg etter vær og vind. Tvert imot er din styrke å holde stø kurs i all slags vær. Husk at det er bedre å styre med hodet enn halen. Finn balansen.



Fiskene - 19. februar - 20. mars

Har du gått og ruget på bekymringer eller noe har skurret i forhold til en nær person, vil behovet for en oppklaring melde seg nå. Hvis du er ekstra handlekraftig og full av drivkraft, kan ingen stoppe deg når du har satt deg et mål.